Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PER KUVENDIN
E REPUBLIKES SE KOSOVES
8 Qershor 2014

PERIUDHA E SHERBIMIT Fillon mé 14 maj
TE VOTUESVE dhe pérfundon mé 24 maj

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve i Republikés sé Kosovés éshté duke béré pérgatitjet pér organizimin e
Zgjedhjeve té Parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosoves, qe do té mbahen meé 8 gershor 2014.

Votuesit do té kené mundési té informohen dhe t'i kontrollojné té dhénat e tyre né lidhje me Qendrén e tyre
té Votimit né Zyrén e Komisionit Komunal té Zgjedhjeve né Komunén e tyre, ose né ueb-fagen e KQZ-sé:

www.kqgz-ks.org

Qytetarét mund t'i drejtohen Komisionit Komunal té Zgjedhjeve, i cili do t'u ofrojé pérgjigje né pyetjet si:

A kam te drejte te votoj ?

Nése jeni té regjistruar né Regjistrin Civil dhe i keni mbushur 18 vjet deri né ditén e zgjedhjeve, ju keni té
drejté té votoni.

Ku duhet té votoj ?

Vizitoni Komisionin Komunal té Zgjedhjeve né komunén tuaj, ose ueb-fagen e KQZ-sé: www.kqz-ks.org
pér tu informuar se né cilén Qendér té Votimit Ju mund té votoni.

Si ta ndryshoj Qendrén e Votimit ?

Pér té ndryshuar Qendrén e Votimit brenda komunés tuaj, ju duhet té plotésoni njé formular té thjeshté me
ndihmeén e Zyrtarit Komunal té Zgjedhjeve.
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